
ΑΠΟΠΑΜΑ ΠΡΑΚΣΙΚΟΤ Αρ 3 

 

υνεδρίαςη  τησ επιτροπήσ αξιολόγηςησ προςφορϊν 
των τουριςτικϊν γραφείων 

για την τριήμερη εκδρομή ςτην Καςτοριά  των καινοτόμων προγραμμάτων, 
που δημοςιοποιήθηκε με την προκήρυξη  38/09-02-2024 του ςχολείου μασ. 

 
 υ ν ε δ ρ ί α ζ η 

της 19-02-2024 ημέρα Δεστέρα και ώρα 13:30 
 

το Ωραιόκαςτρο ςήμερα Δευτζρα 19 Φεβρουαρίου 2024 και ϊρα 13:30 ςτο γραφείο του Διευθυντή του 
1

ου
 Γυμναςίου Ωραιοκάςτρου «Παφλοσ Μελάσ» ςυνεδρίαςε η Eπιτροπή αξιολόγηςησ προςφορϊν 

τουριςτικϊν πρακτορείων η οποία ορίςτηκε με την πράξη 3/19-02-2024 του Διευθυντή του ςχολείου και 
ςφμφωνα με την Τ.Α.20883/ΓΔ4/13-02-2020 του ΤΠΠΕΘ. 
 
Παρόντεσ ήταν όλα τα μζλη τησ επιτροπήσ: 
Ο Πρόεδροσ κ. Γεϊργιοσ Αρβανιτίδησ, Διευθυντήσ του ςχολείου 
2 εκπρόςωποι των διδαςκόντων, 2 εκπρόςωποι των γονζων /μζλη του Δ.. του υλλόγου Γονζων - 
Κηδεμόνων και 2 εκπρόςωποι των μαθητϊν/τριϊν. 
 
Ο Πρόεδροσ τησ επιτροπήσ, αποςφράγιςε τισ προςφορζσ των τουριςτικϊν πρακτορείων ενϊπιον των 
μελϊν τησ επιτροπήσ. Αφοφ ελζγθηκε η πληρότητα και η νομιμότητα των απαιτοφμενων και ςφμφωνα με 
την προκήρυξη ςυνοδευτικϊν εγγράφων των προςφορϊν, αναγνϊςτηκε λεπτομερϊσ η κάθε μια από 
αυτζσ. 
 
το διαγωνιςμό πήραν μζροσ τα τουριςτικά πρακτορεία, 
1) ZORPIDIS Travel services 2) Focus Travel Agency 3) ΨΩΜΙΑΔΗΣ TRAVEL 4) ZOE’S HOLIDAYS  

 
φμφωνα με τουσ όρουσ τησ προκήρυξησ και αφοφ ελήφθηςαν υπόψη η πληρότητα των απαιτοφμενων 
παραςτατικϊν που υποβλήθηκαν ςυνημμζνα, τα οικονομικά ςτοιχεία, όςο και τα ποιοτικά χαρακτηριςτικά 
των προςφορϊν και η εκτίμηςη των προςφερόμενων καταλυμάτων, η Επιτροπή επζλεξε το τουριςτικό 

πρακτορείο ΨΩΜΙΑΔΗ ΣRAVEL για την υλοποίηςη τησ οδικήσ εκδρομήσ ςτην Καςτοριά από 29-03-2024 

ζωσ 31-03-2024, το οποίο κατζθεςε προςφορά με τιμή 145€ (ευρϊ) το άτομο με πρωινό και διαμονή των 
εκδρομζων ςτο Ξενοδοχείο CHLOE, ςτην πόλη τησ Καςτοριάσ. 

 
Σα πρακτορεία ZORPIDIS Travel services, Focus Travel Agency και ZOE’S HOLIDAYS δεν κατζθεςαν όλα τα 
παραςτατικά που απαιτοφνταν ςφμφωνα με την προκήρυξη. υνεπϊσ, η επιτροπή δεν προχϊρηςε ςτο 
άνοιγμα των οικονομικϊν προςφορϊν.  
Μετά την παρζλευςη τριϊν ημερϊν για το δικαίωμα ενςτάςεων που μπορεί να προκφψουν, το 
πρακτορείο που επιλζχθηκε θα κληθεί με εξουςιοδοτημζνο εκπρόςωπό του να υπογράψει ςφμβαςη η 
οποία θα ζχει προςαρτημζνη την προκήρυξη τησ οποίασ τουσ όρουσ θα ικανοποιεί πλήρωσ και με 
ςαφήνεια.  

 
Η πράξη αυτή υπογράφηκε από όλα τα μζλη και αναρτάται ςτην επίςημη ιςτοςελίδα του ςχολείου. 

Η ΕΠΙΣΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΗ ΣΩΝ ΠΡΟΦΟΡΩΝ 
 

Ο Πρόεδροσ 
 

Διευθυντήσ  
του 1

ου
 Γυμναςίου Ωραιοκάςτρου 

«Παφλοσ Μελάσ» 

Οι εκπρόςωποι  
 

των διδαςκόντων 

Οι εκπρόςωποι  
 

των γονζων  
μζλη του Δ.. 
 του υλλόγου 

Γονζων-Κηδεμόνων 

Οι εκπρόςωποι  
 

των μαθητϊν/τριϊν 

    

 Ακριβέσ Απόςπαςμα  
από το Βιβλίο Πρακτικών 

 του Διευθυντή 

 

 


